お客様各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

当社取扱いブランド、KNIPEXの一部プライヤー関連商材が順次、新しい３Kグリップに仕様変更致します。

メーカーポリシーに則り、現行の商品が無くなり次第、新たな仕様の商品に切替となります。

※新型、旧型でのご指定頂く事は出来ません、ご了承お願いいたします。

今回切り替わる商品について下記にてご連絡申し上げます。

対象商品　：　0202-225 強力型ﾍﾟﾝﾁ (SB)

上記バーコード：4003773010555

仕様変更画像：

【現行】 【新仕様】

新仕様入荷予定日：10月初旬

※現行仕様の国内在庫は御座いません。

喜一工具株式会社

http://www.kiichi.co.jp

敬具

2024年10月吉日

【仕様変更】KNIPEX 3Ｋグリップ移行品について

以上

【輸入販売元】

記